1

JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2015 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Dom Silvério/MG, a

empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos referente ao Resultado das Provas
Objetivas divulgado em 09/058/2016, conforme a seguir:

 O cartão resposta foi conferido e não houve equívoco. Recurso INDEFERIDO, mantém – se a nota e

classificação conforme divulgado.

 O cartão resposta foi conferido e não houve equívoco. Recurso INDEFERIDO, mantém – se a nota e
classificação conforme divulgado.

Belo Horizonte, 20 de Maio de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PUBLICOS LTDA

Nome Inscrição Cargo

ADA GUIMARÃES RIBEIRO 616 09 – PROFESSOR I

MARIA APARECIDA NEVES 823 09 – PROFESSOR I

O cartão resposta foi conferido e não houve equívoco. Recurso INDEFERIDO, mantém – se a nota e

classificação conforme divulgado.

MARIA DO CARMO BARCELLOS 731 01 – AGENTE ADMINISTRATIVO